ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 343-CV/HU

V/v TTHU làm việc với BTV Đảng ủy
thị trấn Kiện Khê  về công tác cán bộ

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 12 tháng 12 năm 2016

 Kính gửi:  - Đ/c Bí thư Huyện ủy;

 - Đ/c Phó Bí thư TTHU;
- Đ/c Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện;
- Đ/c Chủ tịch HĐND huyện;
- Đ/c Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy;
- Đ/c Q. Chánh Văn phòng Huyện ủy;
- Các đ/c Ủy viên BTV Đảng ủy TT Kiện Khê

Kính mời đ/c dự hội nghị TTHU làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy thị

trấn Kiện Khê triển khai một số nhiệm vụ về công tác cán bộ.

Thời gian: 13h30' ngày 14/12/2016 (Chiều thứ 4).

Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Nhà A1.

Trụ sở Huyện ủy, HĐND&UBND huyện.

Kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

(Đề nghị đ/c Bí thư Đảng ủy thị trấn Kiện Khê thông báo thành phần của đơn vị

mình về dự Hội nghị).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VTHU.